**S**tudū capituli ē q̄ d̄r corō q̄ orare  
 nos facit anglōis gl̄e. Et habz. iiii. or-  
 d̄is. q̄ gl̄a anglōis q̄s̄it in quorū q̄o  
 q̄s̄it in repacōi anglīe nat̄e. et h̄ r̄uina  
 repac̄ ex h̄o sacro q̄ n̄llōm̄o repac̄ n̄  
 ex h̄is q̄ incorporant xp̄o. sicut ip̄e. Jo. iii.  
 dicit. Nemo ascendit in celū n̄ q̄ descendit  
 de c. f. Jo. q̄ ē in celo. Et at nemo ascē-  
 dit n̄ filio h̄o. p̄ c̄to nemo ascendit n̄ filio  
 hom̄is incorporatus. n̄lls at incorporatur

corpore mystico in corpore eius vero et supponit  
eius. Operatur quod per corpus christi in una angelo  
reaperit. **Questio** quod colitur glorie angelo.  
Dei. **xxx** Constituit finis populo in unum  
angelo dei. **Enim** at illi sunt finis glorie angelo  
lozo. **Hinc** est quod homines dicitur esse angelo. **q.**  
**xlvi.** Angeli corpore semper videt faciem patris mei  
quod in e. **Et** dicitur quod gloria corpore consistit in  
effluuium misterium iudicium. **Et** ad hoc deducantur per  
corpus christi incorporati. **geb. i.** **Nome** omnes  
administratores sunt spiritus in misterium missi pro  
eos quod deducantur caput salutem. **Hinc** etiam  
gaudent dicitur in primis partibus. **Luc. xv.** **Gau-**  
**diu** est angelis dei super uno peccatore et  
fletu dicitur in partibus commissis. **psa. xxx.** **An-**  
**geli** partem amare fletu. **Hoc** est ad modum  
florant se habent. quod desiderant ut christus sibi  
ad custodia commissi incorporantur. **Et** sic rede-  
ant ad gloriam angelo glorie. **Et** **Tertia** dicitur  
est quod gloria angelo consistit in illuminacione divina.  
quod illuminaciones divinas per eos percipiunt. **En-**  
**im** **dyo.** **Lex** divinitatis est ad prima per media ultima  
reducere. **En** sicut angeli illuminant a patre.  
etiam secundum humanitatem sicut dicitur petrus. **In** qui  
desiderant et. **Sicut** quod a patre illuminant. **ita**

illuācōes xpi inducē intēdit in homines  
 sibi qmissos & sic p incorpacoēs xpi cōem  
 illuācōem recipiūt. Job. mag nūs mltū  
 ei⁹. & sup quē nō fugit timē ei⁹. Apoc. xxij.  
 Cunctas non eget solē neq̄ luna. qui de⁹  
 illuācōē. & luēna ei⁹ ē agn⁹. **¶** Q̄ra dīa  
 ē qz glā anglorū q̄sistit in reductōe ad dū  
 Omīs em res ad illuācōē suā intēdit  
 redūcē a se illuācōē. Atti. i. Fons sapie ū  
 bī dēi ē in excelsis. Cū igit fons sapie sit  
 p̄mū illuācōis. omīs anglo illuācōis aīas  
 redūcāt ad ūbū. Non ac redūcāt ū q̄ ūbo  
 & hū incorpant. Sū. ps. dñe in hūc colū  
 tui ambulat. **¶**

**¶** Erū capm q̄ dī cōis qz fat nos oībz  
 sīs colare. Et si quid deficiat in singulis ex  
 omīb; hūdanōis sedis supplicat. Sic hōm  
 virtutes p̄iarcharū. Iusticias legislatorū.  
 demitōes & p̄cōmā p̄cōmū xpi cū p̄tē  
 capm demitantes. Dignitates ap̄torū. Sū  
 ab mīn. Sacerdōes & fessorū. Religionē mō  
 chōrū. Puritātē anachoritā. mīdicōm  
 Sūgnū. Lūctū Sūdnarū. Alēmosīnas domes  
 ticas curas genōū. Sam̄ra p̄mēcōū. Splē  
 dorē mōreū. & om̄ mīra stōrō. hoc em

omnia in corpore eius mystice de christo fluxerunt.  
et in efficacia corporis et sanguinis eius consistunt. et  
de quolibet in quolibet per caritatem spiritus christi refe-  
runtur et redduntur. *Cap. i.* Gratias agentes deo  
et patri quod dignos se nos fecit in presentia sancti spiritus  
in luce. quod circumspicit nos de patre reuelans et  
inspicit nos in regnum filii dilecti sui. Ad  
dominum autem eius naturam. caritatem. et ydoneita-  
tem ducit spiritus christi corpus christi bona de  
omni gaudent et nihil egens inueniunt. *Cor.*  
*xi.* hec omnia operatur dominus atque idem spiritus. et.  
Sic ergo ex ipso fluxit in membra et ex uno  
membro redduntur in aliud pro una corpore  
sui ratione. Sicut enim in uno corpore naturali per  
sanguinem et spiritum unum membrum redduntur et a  
ita multo magis in spiritualibus. *Cor.* *xii.* Si quis  
partem unum membrum operatur omnia membra.  
Sicut si gloriatur unum membrum gaudebit omnia  
membra. hec omni ratio patet in simbolo nostro.  
quod sicut secundum naturam unum spiritus est unum corpus. Ita  
unum corpus christi unum spiritus est. si qui in totum cor-  
pus mystice debet duci et unum. et omnia in  
singulis membris sunt propria facta omnibus et gratia.  
**Q**uestio. *cap. iii.* unum corpus unum spiritus. *Cap. iii.*  
Dicitur caput quod dicitur quod dicitur quod dicitur nos

cocare passionibus mystici corporis. Cor. xij. si  
 q̄ patit̄ om̄i mēbrū et. 2. ideo passio om̄i  
 mēbrū p̄ passionē redūdar in alla p̄ p̄māz  
 2. m̄facōes. 2. ex illa corone fluit̄ 7. mēbra  
 de facienda q̄ passionēs cordis. q̄ solacōes or̄  
 2. subuēōes facultatū in elemo finis. 2. sup̄por  
 tōes infirmitatū in q̄pā<sup>do</sup> nob̄. In h̄is  
 affitām̄ capita huius corporis. q̄ q̄pācōdo nob̄  
 multū se dedit q̄ passionibus. Et nob̄ subue  
 niret. No. lvi. Si in q̄pācōdo se sint gl̄ifi  
 cem̄. No. iij. Sicut xpc̄ an̄m̄ suā p̄ nob̄ po  
 suit. ita 2. nos debem̄ aīas q̄ fr̄ibz pone.  
 q̄ diu em̄ xpc̄ in mēbrū patit̄ t̄ diu oz nos  
 q̄pācō. si mēbra xpi c̄ volūg. ro. viij. Nactūbz  
 p̄oꝝ gicantes. hic cōis ab ore exhibet ū  
 b̄ū dulcissime q̄solacōis Thess. v. Suscipite  
 infimos et. ps. xxxv. Dicitur pusillit̄omnes  
 q̄fortam̄. Gen. xxxi. Cave ne q̄q̄ asperū  
 t̄q̄r̄ q̄ iacob. Om̄ qm̄ in lucta c̄ mēbrū xpi  
 nō c̄ eōm̄ ūbū asperū s̄ q̄solacōis. Can. ij.  
 Unde in facie n̄a. sonet vox tua i auribz  
 meis. Hec etiā gr̄o f̄it̄ subuēōez 7. elemo  
 finis q̄ q̄ habz facultatē libent̄ subuenit  
 ad q̄o de a toto corpe redūdanā sp̄ūlū  
 p̄ q̄pālibz recipiat. q̄o c̄ em̄ om̄i xpi corporis